РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    РЕШЕНИЕ
23.06.2015 № 19

                с. Солтон

О  присвоении почетного звания

«Почетный гражданин

Солтонского района»

В соответствии с Положением о присвоении почетного звания  «Почетный гражданин  Солтонского района»,  утвержденным решением Солтонского районного Совета народных депутатов от 25.06.2014 № 22, Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Солтонского района» Волосникову Виктору Степановичу, жителю с. Солтон.

2. Обнародовать настоящее решение в районной газете «Слово-дело» и на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.

3.Контроль за исполнением  решения возложить на мандатную комиссию районного Совета народных депутатов.

             Глава района                                                                         Н.Д. Маклаков